
2023.5.25星期四
责编/孙荣红 美编/谭希光 文检/杨艳萍 A05烟台民意通热线

6601234 烟台财经·广告

为了让购买幸福岛海参的顾
客享受到最大的优惠，即日起所
有海参全面开始大型优惠活动，
无添加有机鲜食海参 1 斤 398
元，现到店买5斤1000元。

本次活动不仅价格低，而且
全是高品质海参，让市民放心买
到货真价实的好海参。据了解，
不少市民早已按捺不住，“厂家直
销，机会难得，品质好，我们敢承
诺”，在海参生产的每一个环节层
层把关，保证所有淡干海参全部
是高品质海参。

想要购买海参的不要再犹豫
了，哪里也买不到这么优质的高
刺淡干海参，哪里也享受不到这
么便宜的价格。

幸福岛海参的品质和价钱没
得说，老百姓偏爱大高刺

连 日 来 ，打 电 话（0535-
3066686）前来购买海参的顾客
最关心的就只有两个问题，首要
的就是海参的质量。高刺淡干海
参深受顾客的欢迎，工作人员表
示，无论是自己食用还是馈赠亲
友，都是不错的选择。

其次是海参的价格。海参作
为海中八珍之首，在普通老百姓
的眼里，一直是非常昂贵的滋补
品。很多人不买海参并不是因为
不懂海参的营养价值，而是觉得
长期吃经济有压力，偶尔吃一两
根又不起什么作用。

总之，幸福岛海参品种琳琅

满目，满足老百姓的各种需求。
只要你来电话，就一定能有收
获。说的再好也不如亲自比一
比、尝一尝，抓紧时间抢购吧！大
型优惠活动如下：

1.有机鲜食海参398元1斤
（买5斤1000元,有机鲜食不是
即食,口感超级好）

2.100头到200头淡干海参
（特价999元，特点：头数多价格
实惠一根平均5元左右）

3. 高涨发老淡干海参原
价 2500 元 1 斤，现在活动买 1
斤送 1 斤，每斤 1250 元（特
点：高涨发自然晒干，想怎么
泡发就怎么泡，不会发海参的
也能发得好，烟台老百姓最喜

欢的海参之一）
4.纯淡干海参原价2980元1

斤，现在活动买1斤送1斤，每斤
1490元(特点：海参肉质厚，口感好，
涨发好，头数自行选择30头到80
头，直接自己吃送朋友都是首选)

5. 高刺纯淡干海参原价
3560元1斤，现在活动买1斤送1
斤，每斤1780元（特点：海参生长
年限长，营养价值高，全是大高刺，
涨发特别好，海参最好的存在）

地址：一店芝罘区胜利路深
蓝数码酒店一楼

抢购热线：0535-3066686
（芝罘区、莱山区、福山区、高新
区、开发区免费送货上门，不满意
全额退款）

9块钱一只抢幸福岛鲜食海参，每天每人限100只
凡进店购买的顾客，送泡发盆一个

据Wind数 据 显 示 ，我 市 的
境 内 上 市 公司自上市到 2022 年
年底，累计派出现金分红达到了
667.19亿元，其中万华化学、张裕A
现金分红的数额是其上市时募集
资金的数十倍。

上市公司有规模大小之分，分
红总额并不能作为单一判断依据，
每股股利往往更有借鉴意义。例如
万华化学每股股利1.6元，正海生物
每股派发红利0.6元，从分红比例来
看，持续实施高比例分红的上市公司
数量增多。例如我市上市以来分红
率超过30%的企业有 21 家，超过
50%的有5家。

“稳定的业绩增长是上市公司
坚持高比例大额分红的重要原

因。”业内人士表示，上市公司对
股东回报越来越重视，高分红企
业市场形象更好，更吸引投资者
关注。

上市公司股票没有分红一般有
两个原因：其一是因为公司没有钱分
红，公司没有利润，甚至可能还是处
于亏损状态，这种情况下肯定不会
给投资者分红，例如益生股份、双塔
食品、朗源股份、汉鑫科技、荣昌生
物、*ST东洋等。其二就是公司不
愿意分红，有的公司虽然赚钱了，考
虑到公司未来发展需求，并结合公
司目前经营情况和现金流情况，也
不分红，例如威龙股份刚刚扭亏为
盈，不分配现金股利，不进行资本金
转增股本。

今年我市今年我市3535家境内上市公司现金分红家境内上市公司现金分红
分红总额将达到86.15亿元，其中万华化学派发现金50.24亿元

本报讯（YMG全媒体记者 孙长波）5月26日我市最大体量
的上市公司万华化学将按照每股现金红利1.6元的比例分红，共
派发50.24亿元的现金大礼包！根据Wind数据统计，今年我市
共有35家境内上市公司进行现金分红，分红总额将达到86.15
亿元。除了*ST园城上市27年未进行过现金分红外，共有44家
境内上市公司（新上市7家企业不在其内）截至2022年年底派发
红利667.19亿元。

据统计，万华化学今年派发
50.24亿元现金大礼包，在省内排
行落后于兖矿能源（212.79亿元）、
海尔智家（52.98 亿元），而从2001
年上市至今22年的万华化学已累
计派发红利 361.78 亿元，位居全
省第一。

上市公司的现金分红是与投资
者获取投资回报、实现投资价值密
切相关的问题。一直以来，监管
部门也在推动上市公司建立持
续、稳定、科学和透明的分红机
制，引导投资者理性投资、长期投
资和价值投资。

依照《上市公司监管指引第 3

号——上市公司现金分红》和《公
司章程》的规定：公司如无重大投
资计划或重大现金支出等事项发
生，应当以现金方式分配股利。随
着A股市场价值投资逻辑持续强
化，越来越多的上市公司将继续
保持较高的现金分红比例，为投
资者创造良好回报，夯实长期投
资、价值投资基础。根据测算，
我市上市公司今年将向股东们派
发红利 86.15亿元，除万华化学外，
南山铝业派发红利4.68亿元，杰瑞股
份派发3.38亿元，张裕派发3.08亿
元，共有14家企业已分红或者拟分
红超过1亿元。

证券简称

隆基机械
泰和新材
正海生物
正海磁材
益生股份
张裕A
龙源技术
渤海轮渡
瑞康医药
密封科技
东诚药业
汉鑫科技
万华化学
万润股份
民和股份
春雪食品
朗源股份
德邦科技
仙坛股份
弘宇股份
龙大美食
南山智尚
玲珑轮胎
恒通股份
南山铝业
冰轮环境
艾迪精密
胜通能源
联合化学
昇辉科技
双塔食品
道恩股份
瑞茂通
美瑞新材
登海种业
东方电子
杰瑞股份
安德利
中际旭创
中宠股份
睿创微纳
恒邦股份
新潮能源
坤泰股份
亚通精工
民士达
荣昌生物
威龙股份
*ST园城
中锐股份
兴民智通
*ST东洋

合计

上市首日至
去年末现金
分红总额（亿元）

4.52
16.30
2.84
7.86
10.90
55.53
2.72
11.97
3.57
0.40
7.07
0.14
361.78
13.58
4.48
0.20
0.42

7.23
0.36
4.43
0.67
22.89
1.23
57.21
8.49
4.28

2.04
2.86
3.21
8.42
0.40
5.38
3.35
14.80
0.27
4.31
0.59
1.33
4.43
0.92

0.59
0.00
0.99
1.39
0.84

667.19

上市以来分红率
（截至2022年）

71.85
58.01
53.85
52.38
50.19
48.85
48.03
46.76
46.61
41.90
41.23
39.12
39.03
38.73
38.07
36.81
35.85
34.69
34.65
33.25
32.11
29.20
28.96
28.94
26.48
24.95
23.66
23.01
22.45
22.36
21.18
20.48
18.66
18.05
16.55
16.33
15.39
14.23
13.26
12.95
11.65
10.25
3.06

每股
股利（元）

0.12
0.30
0.60
0.20
0.00
0.45
0.20
0.15
0.00
0.18
0.15
0.00
1.60
0.30
0.00
0.15
0.00
0.30
0.10
0.14
0.00
0.16
0.06
0.07
0.04
0.20
0.10
0.33
0.18
0.03
0.00
0.07
0.13
0.10
0.00
0.08
0.33
0.10
0.20
0.05
0.11
0.00
0.00
0.52
0.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

分红基准股本
（截至2022年年底）
（亿股）

4.1916
8.6293
1.8000
8.2022

6.8546
5.1898
4.6914

1.4640
8.2460

31.3975
9.3013

2.0000

1.4224
8.6054
0.9334

3.6000
14.6793
5.1013
117.0855
7.4584
8.4017
1.2000
0.8000
4.9751

4.4777
10.4332
2.0001

13.4073
10.2386
3.5770
7.8450
2.9180
4.4730

1.1500
1.2000

今年已分红
或拟分红（亿元）

0.50
2.59
1.08
1.64
0.00
3.08
1.04
0.70
0.00
0.26
1.24
0.00
50.24
2.74
0.00
0.30
0.00
0.43
0.86
0.13
0.00
0.58
0.88
0.33
4.68
1.49
0.84
0.40
0.14
0.16
0.00
0.31
1.39
0.20
0.00
1.01
3.38
0.36
1.57
0.15
0.49
0.00
0.00
0.60
0.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

86.15

我市上市以来分红率超过30%的企业有21家
超过50%的有5家

万华化学22年累计派发红利361.78亿元
位居全省第一


