

今年我市35家境内上市公司现金分红

分红总额将达到86.15亿元,其中万华化学派发现金50.24亿元

本报讯(YMG全媒体记者 孙长波)5月26日我市最大体量的上市公司万华化学将按照每股现金红利1.6元的比例分红,共派发50.24亿元的现金大礼包!根据Wind数据统计,今年我市共有35家境内上市公司进行现金分红,分红总额将达到86.15亿元。除了*ST园城上市27年未进行过现金分红外,共有44家境内上市公司(新上市7家企业不在其内)截至2022年年底派发红利667.19亿元。

万华化学22年累计派发红利361.78亿元 位居全省第一

据统计,万华化学今年派发50.24亿元现金大礼包,在省内排行落后于兖矿能源(212.79亿元)、海尔智家(52.98亿元),而从2001年上市至今22年的万华化学已累计派发红利361.78亿元,位居全省第一。

上市公司的现金分红是与投资者获取投资回报、实现投资价值密切相关的问题。一直以来,监管部门也在推动上市公司建立持续、稳定、科学和透明的分红机制,引导投资者理性投资、长期投资和价值投资。

依照《上市公司监管指引第3

号——上市公司现金分红》和《公司章程》的规定:公司如无重大投资项目或重大现金支出等事项发生,应当以现金方式分配股利。随着A股市场价值投资逻辑持续强化,越来越多的上市公司将继续保持较高的现金分红比例,为投资者创造良好回报,夯实长期投资、价值投资基础。根据测算,我市上市公司今年将向股东们派发红利86.15亿元,除万华化学外,南山铝业派发红利4.68亿元,杰瑞股份派发3.38亿元,张裕派发3.08亿元,共有14家企业已分红或者拟分红超过1亿元。

我市上市以来分红率超过30%的企业有21家 超过50%的有5家

据Wind数据显示,我市的境内上市公司自上市到2022年底,累计派出现金分红达到了667.19亿元,其中万华化学、张裕A现金分红的数额是其上市时募集资金的数十倍。

上市公司有规模大小之分,分红总额并不能作为单一判断依据,每股股利往往更有借鉴意义。例如万华化学每股股利1.6元,正海生物每股派发红利0.6元,从分红比例来看,持续实施高比例分红的上市公司数量增多。例如我市上市以来分红率超过30%的企业有21家,超过50%的有5家。

“稳定的业绩增长是上市公司坚持高比例大额分红的重要原

因。”业内人士表示,上市公司对股东回报越来越重视,高分红企业市场形象更好,更吸引投资者关注。

上市公司股票没有分红一般有两个原因:其一是因为公司没有钱分红,公司没有利润,甚至可能还是处于亏损状态,这种情况下肯定不会给投资者分红,例如益生股份、双塔食品、朗源股份、汉鑫科技、荣昌生物、*ST东洋等。其二就是公司不愿意分红,有的公司虽然赚钱了,考虑到公司未来发展需求,并结合公司目前经营情况和现金流情况,也不分红,例如威龙股份刚刚扭亏为盈,不分配现金股利,不进行资本金转增股本。

证券简称	上市首日至去年末现金分红总额(亿元)	上市以来分红率(截至2022年)	每股股利(元)	分红基准股本(截至2022年年底)(亿股)	今年已分红或拟分红(亿元)
隆基机械	4.52	71.85	0.12	4.1916	0.50
泰和新材	16.30	58.01	0.30	8.6293	2.59
正海生物	2.84	53.85	0.60	1.8000	1.08
正海磁材	7.86	52.38	0.20	8.2022	1.64
益生股份	10.90	50.19	0.00		0.00
张裕A	55.53	48.85	0.45	6.8546	3.08
龙源技术	2.72	48.03	0.20	5.1898	1.04
渤海轮渡	11.97	46.76	0.15	4.6914	0.70
瑞康医药	3.57	46.61	0.00		0.00
密封科技	0.40	41.90	0.18	1.4640	0.26
东诚药业	7.07	41.23	0.15	8.2460	1.24
汉鑫科技	0.14	39.12	0.00		0.00
万华化学	361.78	39.03	1.60	31.3975	50.24
万润股份	13.58	38.73	0.30	9.3013	2.74
民和股份	4.48	38.07	0.00		0.00
春雪食品	0.20	36.81	0.15	2.0000	0.30
朗源股份	0.42	35.85	0.00		0.00
德邦科技		34.69	0.30	1.4224	0.43
仙坛股份	7.23	34.65	0.10	8.6054	0.86
弘宇股份	0.36	33.25	0.14	0.9334	0.13
龙大美食	4.43	32.11	0.00		0.00
南山智尚	0.67	29.20	0.16	3.6000	0.58
玲珑轮胎	22.89	28.96	0.06	14.6793	0.88
恒通股份	1.23	28.94	0.07	5.1013	0.33
南山铝业	57.21	26.48	0.04	117.0855	4.68
冰轮环境	8.49	24.95	0.20	7.4584	1.49
艾迪精密	4.28	23.66	0.10	8.4017	0.84
胜通能源		23.01	0.33	1.2000	0.40
联合化学		22.45	0.18	0.8000	0.14
昇辉科技	2.04	22.36	0.03	4.9751	0.16
双塔食品	2.86	21.18	0.00		0.00
道恩股份	3.21	20.48	0.07	4.4777	0.31
瑞茂通	8.42	18.66	0.13	10.4332	1.39
美瑞新材	0.40	18.05	0.10	2.0001	0.20
登海种业	5.38	16.55	0.00		0.00
东方电子	3.35	16.33	0.08	13.4073	1.01
杰瑞股份	14.80	15.39	0.33	10.2386	3.38
安德利	0.27	14.23	0.10	3.5770	0.36
中际旭创	4.31	13.26	0.20	7.8450	1.57
中宠股份	0.59	12.95	0.05	2.9180	0.15
睿创微纳	1.33	11.65	0.11	4.4730	0.49
恒邦股份	4.43	10.25	0.00		0.00
新潮能源	0.92	3.06	0.00		0.00
坤泰股份		0.52		1.1500	0.60
亚通精工		0.30		1.2000	0.36
民士达		0.00			0.00
荣昌生物		0.00			0.00
威龙股份	0.59	0.00			0.00
*ST园城	0.00	0.00			0.00
中锐股份	0.99	0.00			0.00
兴民智通	1.39	0.00			0.00
*ST东洋	0.84	0.00			0.00
合计	667.19				86.15

9块钱一只抢幸福岛鲜食海参,每天每人限100只 凡进店购买的顾客,送泡发盆一个

为了让购买幸福岛海参的顾客享受到最大的优惠,即日起所有海参全面开始大型优惠活动,无添加有机鲜食海参1斤398元,现到店买5斤1000元。

本次活动不仅价格低,而且全是高品质海参,让市民放心买到货真价实的好海参。据了解,不少市民早已按捺不住,“厂家直销,机会难得,品质好,我们敢承诺”,在海参生产的每一个环节层层把关,保证所有淡干海参全部是高品质海参。

想要购买海参的不要再犹豫了,哪里也买不到这么优质的高刺淡干海参,哪里也享受不到这么便宜的价格。

幸福岛海参的品质和价钱没得说,老百姓偏爱大高刺

连日来,打电话(0535-3066686)前来购买海参的顾客最关心的就只有两个问题,首要的就是海参的质量。高刺淡干海参深受顾客的欢迎,工作人员表示,无论是自己食用还是馈赠亲友,都是不错的选择。

其次是海参的价格。海参作为海中八珍之首,在普通老百姓的眼里,一直是非常昂贵的滋补品。很多人不买海参并不是因为不懂海参的营养价值,而是觉得长期吃经济有压力,偶尔吃一两根又不起什么作用。

总之,幸福岛海参品种琳琅

满目,满足老百姓的各种需求。只要你来电话,就一定能有收获。说的再好也不如亲自比一比、尝一尝,抓紧时间抢购吧!大型优惠活动如下:

1. 有机鲜食海参398元1斤(买5斤1000元,有机鲜食不是即食,口感超级好)

2. 100头到200头淡干海参(特价999元,特点:头数多价格实惠一根平均5元左右)

3. 高涨发老淡干海参原价2500元1斤,现在活动买1斤送1斤,每斤1250元(特点:高涨发自然晒干,想怎么泡发就怎么泡,不会发海参的也能发得好,烟台老百姓最喜

欢的海参之一)

4. 纯淡干海参原价2980元1斤,现在活动买1斤送1斤,每斤1490元(特点:海参肉质厚,口感好,涨发好,头数自行选择30头到80头,直接自己吃送朋友都是首选)

5. 高刺纯淡干海参原价3560元1斤,现在活动买1斤送1斤,每斤1780元(特点:海参生长年限长,营养价值高,全是大高刺,涨发特别好,海参最好的存在)

地址:一店芝罘区胜利路深蓝数码酒店一楼

抢购热线:0535-3066686
(芝罘区、莱山区、福山区、高新区、开发区免费送货上门,不满意全额退款)

